
Skupina ČEZ | Jsme s Vámi 

Služby
energetického
poradenství



Průkaz z energetické náročnosti
budovy (PENB)

Energetický audit

Energetický posudek

Čištění výměníků tepla

Poskytujeme služby, které vám pomohou
splnit všechny potřebné legislativní
povinnosti v energetice a energeticky
úsporná řešení.

Regulace otopných soustav

Termovizní měření

Kontrola kotlů, rozvodů
tepla a klimatizací

Diagnostická metoda odhalující úniky tepla 
(chladu), lokalizuje tepelné mosty a odhalí 
vadné izolace.

Periodická kontrola se provádí za účelem 
splnění legislativních povinností vlastníka 
daného zařízení a zhodnocení jeho
technického stavu.

Zhodnotí stávající způsob a úroveň využívání 
energie v budově.

Doporučí opatření pro snížení energetické 
náročnosti budovy.

Objektivně posoudí stávající  způsob a úroveň 
využívání energie v objektu.

Řeší již vybraná technická opatření, jejich
parametry a konkrétní přínosy daného projektu.

Odstranění vodních usazenin, korozních zplodin
a jiných nečistot z teplosměnných ploch.

Optimalizace otopného systému na parametry 
odpovídající skutečné potřebě tepla při zachování 
tepelné pohody.

Formuluje cíle a opatření pro maximální zvýšení 
efektivity využití energie a její úspory  
v posuzovaném objektu.

Výstupem je odborně zpracovaný protokol
s termovizními snímky a doporučením 
vhodného opatření k minimalizaci tepelných 
ztrát.

Kontaktujte nás: ČEZ Teplárenská, a.s. 
725 648 523, cezteplarenska@cez.cz


